
                                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 55/2019 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  07 października  2019 r. 

 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na VIII Nadzwyczjnej Sesji Rady Gminy Sidra  

w dniu 04 października 2019 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                           Wójt 

 

Jan Hrynkiewicz 

                                                                                                                             

                                                                                                       



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr  55/2019 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 07 października 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  04 października 2019 r. 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

Uchwała Nr VIII/57/19 w sprawie udzielenia w 

2019 roku pomocy finansowej Powiatowi 

Sokólskiemu  

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru  

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków w 

budżecie gminy. 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2019 r. 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

2.  

 

Uchwała Nr VIII/58/19 w sprawie udzielenia w 

2020 roku pomocy finansowej Powiatowi 

Sokólskiemu 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków w 

budżecie gminy. 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2020 r. 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr VIII/59/19 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Sidra na 2019 rok  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu Gminy 

ze zmianami. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

2019 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                           Wójt 

                                                                                                                                                                                                           Jan Hrynkiewicz 

 


